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Piyasadaki tarife geriliminin azalması EUR tarafına yaradı. Dolar yarattığı kargaşa sonrası

ciddi bir değer kaybı yaşıyor. Tüm bu karmaşa başlamadan önce Dolar endeksi 102

seviyesinin üzerindeydi ve şu an 99 seviyelerine kadar gerilemiş durumda. Trump'ın yarattığı

karmaşadan en çok USD tarafı negatif etkilendi. Ancak Dolar tarafındaki gevşemeden Trump

memnundur. Teknik olarak Asya seansında tekrar bir zirve denemesi var. temel tarafta ise;

EUR lehine gelebilecek tüm olumlu haberler, Dolar aleyhine gelebilecek tüm olumsuz

haberler gelmiş gibi gözüküyor. Bu nedenle temel ve teknik olarak EURUSD tarafında bir

realizasyon dönemi başlayabilir. 1.1485 seviyesi yukarı yönlü kırılamazsa, 1.1380, 1.1270 ve

en önemli destek olarak 1.1200 seviyeleri takip edilebilir.

EURUSD: EURUSD İçin Düzeltme Ne Zaman

Altın gelebilecek tüm olumlu haberlere rağmen zirvedeki gücünü koruyor. Altın tarafındaki

yükselişin daha uzun vadeli bir motivasyonu olduğu oldukça belirgin. Kısa vadede gelen

temel veri akışı güçlü bir dalgalanma yaratsa da yukarı yönlü hareket kırılamıyor. Burada

Merkez bankaları ve ülkelerin güçlü bir talebinin olduğu belirgin. Teknik olarak altın tarafı için

görünen durum her düşüşün kısa vadede alım fırsatı olarak değerlendirilebileceği yönünde

görünüyor. Ancak fiyatın geldiği seviye göz önünde bulundurulduğunda kısa vadeli

pozisyonlar ön planda olabilir. Hem alış hem satış tarafında pozisyonlarda kısa vadeli

kalmakta fayda var. 3245 seviyesinin yukarı yönlü kırılamaması halinde 3220 seviyesi satışın

devamı için takip edilebilir.

XAUUSD: Tüm Olumlu Haberler Geldi Mi?

Destekler : 1.1380 - 1.1270 - 1.1200  Dirençler : 1.1480 - 1.1550 - 1.1620

 Destekler : 3180 - 3148 - 3120          Dirençler :  3220 - 3270 - 3300

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
Ekonomik Ajanda

ABD Geri Adım Attı.

ABD'nin başlattığı ticaret savaşı, ABD'nin arka arkaya gelen geri adımları

ile birlikte tekrar normale dönmeye başladı. Trump öncelikle Çin

haricindeki ülkelere uygulanan tarifeler için geri adım attı. Şimdi de büyük

oranda elektronik eşya tarifeleri için geri adım attı. Kısa vadede tekrar

yeni bir tarife koyma ihtimali düşük. Çin ile ABD arasında güçlü bir ticaret

hacmi olmasına rağmen, elektronik eşyalar burada aradaki gerilimin

düşmesi için de psikolojik bir karardı. Aksi halde ABD tahvillerindeki

risklerden de daha önce bahsetmiştik. Bu nedenle piyasa kısmen günlük

verilere yönelebilir.



BRENT : Yeterince Pozitif Değil.

Brent petrol hafta sonu gelen haber akışına ciddi bir tepki vermedi. Brent için olumlu

haberler daha önce gelmişti. Bu nedenle pozitiflik ön planda kalmaya devam edebilir. Ancak

65.70 teknik direncinin güçlü bir baskısı var. Satış fırsatları için kısa vadeli en iyi seviye 65.70

olarak görünüyor. Bu seviye yukarı yönlü kırılmadıkça güçlü bir yükseliş gelmesi zor. Bu

seviyenin yukarı yönlü kırılması halinde ise; 68.50 seviyesine doğru bir yükseliş görülebilir.

NASDAQ : En Kötüsü Geride Kaldı Mı?

Ticaret savaşları bakımından düşünüldüğünde, endeksler için en kötüsünün geride kaldığını

söylemek mümkün. ABD güçlü bir geri adım attı. Özellikle endekslerin düşme baskısı,

Trump'ın uzun vadede de benzer bir tarife uygulamasını hayata geçirmesini engelleyecektir.

Büyük oranda temel haber akışları, ABD endekslerinin geldiği seviyeler düşünülürse zirveden

bir realizasyon yapmasını sağladı. Tekrar bir zirve hareketinin kısa vadede başlaması zor.

Ancak ana beklentiler yukarı yönlü olarak, aşağı ve yukarı yönlü potansiyel hareketler kısa

vadede etkili olabilir. Teknik olarak 19230 seviyesi en önemli direnç seviyesi. Bu seviye yukarı

yönlü geçilmeden halen satış fırsatlarının değerlendirilebileceği bir bölge olabilir. Bu seviye

yukarı yönlü kırılırsa, satış pozisyonlarına zarar durdur seviyesini belirlemekte fayda var.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera YatırımMenkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan bilgilerin
doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera YatırımMenkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan fiyatlar, veriler
ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerlendirmelerin kullanımı
sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera YatırımMenkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

Gümüş: 32.30 Seviyesi Aşılabilecek Mi?

Gümüş tarafı beklentilerden fazla pozitif görünüyor. Teknik olarak tekrar yükseliş trendinin

içine girdi. Ancak önemli direnç seviyesini test ediyor. 32.30 seviyesi yukarı yönlü kırılabilirse;

yükseliş hareketinin devamı teyit alabilir. Bu seviye satış fırsatları için potansiyel vaadediyor.

Ancak bu seviye aşılırsa zarar durdur seviyesi belirlenmeli.

Destekler : 62.00 - 60.00 - 57.00  Dirençler : 65.70 - 70.00 - 75.40

Destekler : 18950 - 18600 - 18361    Dirençler : 19230 - 19625 - 19930

Destekler : 31.50 - 31.30 - 31.00   Dirençler : 32.30 - 34.40 - 35.00


